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THONG BAO
Ket qua thi va ke hoach nhan don phuc khao 

Ky thi tot nghiep trinh do dai hoc va cao dang he chinh quy nam 2021

r \ r

Thuc hien Quy che dao tao, Hoi dong thi tot nghiep cua Truong Dai hoc Y 

khoa Vinh thong bao ket qua thi va ke hoach nhan don phuc khao ky thi tot 
nghiep trinh do dai hoc va cao dang he chinh quy nam 2021 nhu sau:

I. Ket qua thi tot nghiep
(Co danh sach va ket qua thi dinh kern). Duoc cong bo tai bang tin va 

Website {http://vmu.edu.vn) cua Truong DHYK Vinh.
II. Ke hoach nhan don phuc khao
- Thai gian nhan don phuc khao: Tu ngay 15/07/2021 den 17h00’ ngay 

21/07/2021 {trong gia hdnh chinh).
- Dia diem: Sinh vien co nguyen vong phuc khao bai thi de nghi lam don 

phuc khao {theo mdu) va nop true tiep ve phong Dao tao {Co Nhung), Truong 

DHYK Vinh {161 - Nguyen Phong Sac, phuang Hung Diing, thdnh pho Vinh, 
tinh Nghe An).

- Le phi phuc khao: 100.000 dong/bai thi
- Ket qua phuc khao (neu co) du kien se duoc dang tai tren Website cua 

Truong vao ngay 22/07/2021.
N§u sinh vien din biet them chi tiet, xin vui long lien he: Phong Dao tao

/s* r

Truong DHYK Vinh {161-Nguyen Phong Sac, phuang Hung Diing, thdnh pho 

Vinh, tinh Nghe An), so dien thoai 0383.597.502 - 0963796983.
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KET QUA THI TOT NGHIEP 
TRiNH DO DAI HOC CAO DANG HE CHINH QUY NAM 2021

(Kem theo thong bdo so SO6} /TB-DHYKVngdy 14/07/2021 ciia Truang DHYK Vinh)

1. Nganh Y hpc dy phong

Dilm Diem
TBCTN

M3 sinh 
vi8n Diem LTSTT SBD Ho ten sinh vien Ng&y sinh Lop

TH
150083 Le Thi Hoang Anh1 327 19/05/1996 YHDP1 8.00 9.00 8.5

Phan Thj Mai2 328 150087 Anh 14/05/1997 YHDP1 7.00 8.00 7.5
150205 Ngo Thj Blch3 329 27/10/1996 YHDP1 7.00 8.00 7.5

Tran Hoang330 150089 Ha 3/9/19964 YHDP1 8.50 9.00 8.8
Hang150090 Pham Thi Thanh5 331 12/12/1997 YHDP1 8.00 7.75 7.9

Pham Thi My6 332 150318 Hao 8/10/1997 YHDP1 8.00 8.00 8.0
Tran Thi333 150012 Huong 1/4/19977 YHDP1 8.50 9.00 8.8

150063 Dang Thj8 334 Lan 23/10/1997 YHDP1 8.50 8.50 8.5
Nguyln Thanh9 335 150011 Luan 26/10/1997 YHDP1 8.50 8.00 8.3

10 336 150111 Trinh Thi Nhu Mai 5/1/1997 YHDP1 8.00 9.00 8.5
Nguyln Thj Quynh150600 Nhu11 337 30/11/1997 7.50YHDP1 8.25 7.9
Nguyln Thi Hong338 150037 Nhung 30/10/199712 YHDP1 8.00 8.50 8.3
Binh Thi Ngoc Oanh13 339 150202 14/08/1996 8.50YHDP1 9.00 8.8
Pham Thj Quyen 3/6/199614 340 150010 YHDP1 7.50 7.00 7.3
Pham Thanh Son 24/12/199615 341 150174 YHDP1 7.50 7.50 7.5
Nguyln Thj150236 Thao 8/9/199716 342 YHDP1 8.00 7.50 7.8
Nguyln Thi Mai150548 Thao 7/9/199717 343 YHDP1 8.00 7.50 7.8

150020 Thdi Thj18 344 Thuy 13/04/1996 YHDP1 8.00 9.00 8.5
Nguyln Thj Thuy 22/12/199619 345 150163 YHDP1 8.50 7.00 7.8
Tran Thj Thuy 26/08/1997346 150030 YHDP1 8.50 9.0020 8.8
Vi Thj Tinh 18/02/1997 7.50347 150157 YHDP1 9.0021 8.3
Nguyen Thi Ha Trang 9/9/1997 8.50348 150014 YHDP1 9.5022 9.0
Dinh Thj Huyln Trinh 18/12/1997 YHDP1 8.00 8.50349 150067 8.323
Le Thi Van 28/06/1997 YHDP1 7.50 7.00150188 7.324 350

Yen 13/08/1997 8.00Trjnh Thi Hai YHDP1 7.50 7.815012725 351

2. Nganh Y te cong cong

Dilm 
baithi

Diem 
baithi

Dilm
TBCTN

Ma sinh 
Vien

Hp tgn sinh vien Ngay sinh L6pSTT SBD

YTCC3 8.75 7.00Dinh Quynh Chi 26/08/1999 7.91701433521
2/1/1998 YTCC3 8.50 8.50Dau 8.5170166 LO Van3532

Nguyln Van 9.25 9.50Hai 7/7/1999 YTCC3 9.41700223 354
1/6/1997 YTCC3 8.25 7.00 7.6KongkhamManivanh1704403554

11/8/1998 YTCC3 8.75 8.00 8.4Keoduangdy Lamngem1704393565
8.00 8.0027/09/1998 YTCC3 8.0Long170401 Le Due3576

Tran Thi 11/5/1999 8.75 9.00 8.9Phuong YTCC31704103587
TuanB6 Xuan 9.5030/11/1999 YTCC3 8.75 9.11700538 359

YTCC3 8.50 8.50 8.523/02/1999VinhHoang Thj1702973609

3. Nganh Y khoa

Dilm
TBCTN

Dilm
baithi

Dilm
baithi

Ma sinh 
vien

Ngay sinh L6pHp t8n sinh vienSBDSTT

Bui Tuan 8.00 9.00 8.52/9/1996 15YBAnh150100831 1
8.25 8.50 8.42/9/1997 15YDAnhDuong Phuung

Hoang The
1501030822

6.004.25 5.129/08/1996 15YAAnh15010313
15010329
15010201

33
7.75 6.50 7.130/04/1996 15YAAnhHoang Thj My44

7.50 7.67.7529/11/1996 15YCAnhHoang Thj Thuy55
8.007.00 7.51/7/1996 15YDAnhLe Ngoc1501034166



Biem Diim
TBCTN

Ma sinh 
vien Diem LTSTT SBD Ho ten sinh vien Ngay sinh Lop

TH
Le Tuan150100377 7 Anh 25/05/1997 15YA 8.00 9.00 8.5

8 150101928 Le Van Anh 16/11/1997 15YC 9.25 7.50 8.4
Nguyen Thj Van9 9 15010178 Anh 16/01/1997 15YB 8.00 8.50 8.3
Phung Thi Huyen10 10 15010211 Anh 27/10/1997 15YC 8.25 8.50 8.4
Thdi Thi Tuygt11 11 15010336 Anh 26/09/1997 15YD 8.75 8.00 8.4

12 12 15010344 Truong Due Anh 18/12/1997 15 YD 6.50 7.50 7.0
Nguyln Quoc13 13 15010112 Bao 13/11/1996 15YB 8.50 7.50 8.0
Le Thj14 14 15010074 B6 15/09/1996 15YB 8.50 7.50 8.0

15010033 Pham Thi15 15 Be 10/10/1997 15YA 8.00 9.00 8.5
16 16 1405010061 Cao Thj Blch 23/02/1994 15YC 8.25 7.50 7.9
17 17 15010299 Luang Thj Phuang Blch 27/01/1995 15YA 4.75 8.00 6.4
18 18 15010366 Vir Ba Ca 5/8/1996 15 YD 5.75 6.00 5.9

CSn1919 15010044 Le Huy 15/05/1996 15YA 6.00 7.50 6.8
ChamHa Thj20 20 15010226 9/6/1996 15YC 7.00 8.50 7.8

Nguyen Thi1501009621 21 Chau 29/01/1997 15YB 8.00 8.00 8.0
Tran Minh Chian22 22 15010302 16/08/1996 15YD 6.50 7.00 6.8
Luang Thj Kieu23 23 15010318 Chinh 5/2/1996 15YD 5.25 7.00- 6.1

24 24 15010244 Hoang Ngoc Chinh 2/11/1997 15YC 8.25 9.00 8.6
15010417 Laoyerkhang Chor25 25 12/11/1994 15YB 5.00 6.00 5.5

Chuyen26 26 1405010283 Bui Thj 17/11/1994 15YB 8.00 7.00 7.5
Nguyen Thi27 27 15010158 Cong 8/3/1997 15YB 8.50 7.50 8.0
Duong Thj28 28 15010332 Cue 30/09/1996 15YB 8.25 8.00 8.1
Trin Thj29 15010356 Cuong29 2/10/1997 8.5015 YD 7.50 8.0

15010095 Bui Trpng30 30 Cuong 23/02/1996 15YB 5.75 6.50 6.1
Ho Anh31 15010273 Cuong31 27/11/1997 15YD 7.75 7.50 7.6

32 32 15010311 Ngo Thanh Cufrng 15/12/1997 15YD 7.00 8.00 7.5
Nguyln Nam33 15010098 28/09/199633 Dan 15YB 8.25 8.50 8.4

15010279 Vi Thj 24/03/199634 34 Dao 15 YD 6.25 7.50 6.9
13/03/199735 35 15010189 My Duy Pat 15YC 8.00 7.50 7.8

Nguyln Thanh36 36 15010090 Pat 15/10/1994 15YB 8.50 7.50 8.0
/Nguyln Van15010050 25/06/199637 37 Pat 15YA 8.50 7.50 8.0

15010315 Nong Thanh38 38 Pat 8/11/1996 15YC 7.00 6.50 6.8
Nguyln Thuy Diep 5/10/199639 39 15010228 15YC 7.75 8.00 7.9
PSng Mai Piep 11/12/199615010235 15YC 8.75 7.0040 40 7.9 \
P6 Manh Piep 1/8/1995 8.2541 15010253 15YC 7.50 7.941
H6 Sy P6 4/6/1997 15YA 7.25 8.0042 42 15010143 7.6
Nguyln Thanh 30/06/1997Poan 15YD 8.50 8.5043 15010052 8.543

PulnNguyln Van 12/5/1996 8.2515010135 15YA 7.25 7.844 44
20/07/1996 7.50Bui Trong Puc I5YC 8.00 7.845 1501027045

Po Xuan 30/10/1996 8.75 8.75Puc 15YD 8.846 1501029046
Tran Phuac 1/9/1995 15YB 7.25 8.00 7.6Puc47 1501010547

12/11/1996 7.75 8.50Dung 15YC 8.115010316 Pam Ngoc48 48
12/8/1996 8.00 8.50Ha Thj Thuy Dung 15YC 8.349 1501023649

8.509/3/1997 15YB 8.00 8.3Ngo Thj Thao Dung1501018150 50
Nguyen Thj 22/05/1996 8.00 8.00 8.0Dung 15YD1501024551 51

14/12/1996 I5YC 6.50 8.50Pham Huang Dung 7.51501025452 52
H6 Puc 8.25 8.25 8.328/10/1996 15YDDung1501015953 53
Nguyln Xuan 7.75 7.75 7.824/12/1996 15YADung1501012754 54
Phung Tien 8.00 8.75 8.430/12/1997 15YBDung150101535555

6.50 7.50 7.027/10/1996 15YCDuyBui Van1501034356 56
8/9/1996 6.00 8.00 7.015YBVi Ba Duy1501034657 57

28/02/1997 8.00 8.00 8.015YBLe Thj Duyen150101105858
Nguyen Thi 15YC 7.75 7.75 7.8Duyen 18/12/19971501024159 59

8.50 8.00 8.315/03/1997 15YCDuyenVi Thj150102156060
8.5028/08/1996 8.25 8.415YCGiangPao Thi

Le Thj
150101946161

8.008.25 8.123/10/1997 15YBGiang150100936262
8.007.75 7.920/04/1996 15YPHaPau Thi Puc 

Pau Thj Ut
1501030363 63

7.50 8.00 7.:7/9/1997 15YCHa150100536464



Biim Biem
TBCTN

Ma sinh 
vien Biim LTSBB H9 ten sinh viSnSTT Ngay sinh L6p TH

65 15010059 Hoang Thi65 Ha 10/4/1997 15YA 8.00 8.50 8.3
Hoang Thi66 66 15010206 Ha 17/11/1995 15YC 7.25 8.00
Thai Duy67 67 15010126 Ha 29/11/1997 15YB 7.50 7.50 7.5

68 68 15010057 Duong Thi Hai 18/09/1997 15YA 8.25 9.00 8.6
6969 15010160 Lam Ngoc Hai 24/05/1997 15YB 8.25 8.50 8.4

Nguyln Ho^ng70 70 15010140 Hai 6/2/1995 15YA 7.25 7.50 7.4
HangHoang Thj71 71 15010248 2/10/1996 15YC 7.75 8.50 8.1
Hang72 15010027 Le Thu72 31/08/1997 15YA 8.50 8.50 8.5

Nguyln Thj Hang73 73 15010222 26/08/1996 15YC 6.75 8.50 7.6
Nguyln Thi Hang74 74 15010347 20/09/1996 15 YD 7.50 7.00 7.3
Hoang Thj Hong75 75 15010106 Hanh 14/01/1996 15YB 8.75 7.50 8.1

15010046 Le Thj76 76 Hanh 7/6/1996 15YA 8.50 8.50 8.5
Pham Hong77 77 15010234 Hanh 9/11/1996 15YC 8.00 8.50 8.3
Tran Anh78 78 15010258 14/01/1996Hao 15YC 8.50 8.50 8.5

Hiin15010317 Dam Thu79 79 23/06/1996 15YB 8.25 8.50 8.4
HienLe Thj Thu80 80 15010274 12/11/1996 15YD 8.50 8.50 8.5

Nguyen Thj Hiln81 15010175 22/10/199781 15YB 8.75 9.00 8.9
HienPham Thi Thuy82 82 15010048 22/02/1997 15YA 7.75 7.00 7.4
HieuLa Minh83 83 15010147 27/12/1996 15YB 8.25 8.00 8.1
Hilu84 84 15010060 Le Van 12/9/1997 15YA 6.50 8.50 7.5

Nguyen Tuan Hilu85 85 15010200 22/06/1995 15YC 8.50 8.50 8.5
Hilu86 86 15010088 Tang van 18/05/1997 8.0015YB 9.00 8.5

15010116 Mai Van Hieu 3/2/199687 87 15YB 8.50 8.00 8.3
Bui Thj88 88 15010367 Hoa 24/02/1996 15YD 7.50 7.50 7.5
Nguyln Thj89 15010195 Hoa 8/2/199789 15YC 8.50 8.50 8.5

15010291 VOThi 12/8/199790 Hoa 15 YD 8.75 8.0090 8.4
15010056 H6 KMnh 8/8/199791 91 Hoa 15YA 8.75 9.00 8.9

Nguyen Thj92 15010360 H6a 2/8/1996 7.2592 15 YD 7.50 7.4
15010238 Le Thj Hoa 21/01/1997 8.0093 93 15YC 9.00 8.5 2

va Thj15010350 Hoa 11/2/1997 8.5094 94 15 YD 9.00 8.8 ✓
Nghiem Thi Thanh Horn 24/11/199795 15010012 15YA 8.75 8.0095 8.4

iNguyen Thi Hoai 9/4/199696 96 15010242 15YC 8.50 8.50 8.5 V15010326 Bui Thai Hoang 18/03/1997 15YD 6.50 8.5097 97 7.5
H6 Xuan 6/4/199615010339 Hoang 15 YD 8.00 6.0098 98 7.0 N

Pham Ba Hoang 28/07/1996 15YC 7.50 7.5099 15010217 7.599
22/10/1993Pham Le Hoang 15YD 8.25 9.00100 15010272 8.6100
15/02/1997 7.00Pham Minh Hoang 15YA 8.50 7.8101 15010036101
20/01/1997 9.00Trjnh Ngoc Hoang 15YA 7.75 8.4102 102 15010129

Nguyln Due 28/11/1997 7.50 8.00Hoat 15YA 7.8103 15010017103
27/10/1997 15YC 8.50 8.5015010207 Pang Thj Hue 8.5104104
21/08/1997 15YA 7.50 8.00Doan Quang Hung 7.8105 15010011105

8.25Le Minh 28/04/1997 15 YD 9.00 8.615010364 Hung106 106
16/01/1995 7.00 7.50Lqc Phi Hung 15YD 7.315010345107 107

Nguyln Ngoc 7/11/1995 15YB 7.50 7.50 7.5Hung15010087108 108
Nguyen Tien 11/11/1997 6.75 7.50Hung 15YD 7.1109 15010134109

3/9/1995 15YA 7.50 8.00 7.8Phan Xuan Hung110 15010337110
4.50 8.00 6.314/08/1996 15YCHung15010209 Hoang Van111111

12/3/1996 15YC 4.00 8.00 6.0Mac Thanh Himg15010229112 112
Nguyln Viet 7.0012/2/1997 15YD 8.75 7.9Hung15010349113 113

1/4/1997 8.75 9.00 8.915YDLe Thi Huong15010283114114
19/05/1996 8.75 8.50 8.615YD15010310 Le Thj Huong115115

Nguyln Thj 17/08/1996 8.25 8.00 8.115YAHuong15010128116 116
Huyen 25/05/1997 7.75 8.0015YB 7.915010072 Dinh Thj117 117
Huyln 8/12/1997 7.75 9.00 8.415YA15010049 Le Thj118118
Huyen 2/3/1997 7.50 9.00 8.315YB15010111 LeThj119 119
HuylnNguyen Thanh 

Nguyln Thj Ngoc 
Pham Thi______

7.75 9.00 8.46/11/1997 15 YD15010288120 120
Huyln 8.75 8.00 8.416/12/1996 15YC15010247121 121
Huyen 6.50 9.00 7.88/4/1996 15YC15010320122122 1



Diem
TBCTN

Ma sinh 
vien

DiemDilm LTSTT SBD HQ ten sinh Vien Ngay sinh L6p TH
Trln Thj Huy In123 123 15010030 24/06/1995 15YA 8.50 8.50 8.5
N guy In Nhat124 124 15010334 Huynh 3/4/1996 15YD 8.25 9.25 8.8
Houmthachak125 125 15010373 Khonesith 21/10/1994 15YA 6.50 7.50 7.0

126 126 15010301 D5ng Trung Kien 28/07/1996 15 YD 7.25 8.00 7.6
Nguyln Thj Kieu127 127 15010136 6/12/1996 15YA 8.00 8.00 8.0

128 128 15010174 Hoang Thi Lam 23/12/1996 15YB 8.50 8.50 8.5
129 129 15010314 Hoang Thj Lan 19/01/1996 15YA 8.25 8.00 8.1

Nguyln Thi Ngoc130 130 15010124 Lan 2/6/1997 15YB 8.25 8.00 8.1
131 131 15010062 Vu Thuy Lan 6/9/1997 15YA 8.00 8.00 8.0
132 132 15010376 Bounvixay Lath in 11/5/1994 15YC 5.00 7.50 6.3

Changxaivang133 133 15010419 Lattana 5/6/1997 15YB 6.50 7.00 6.8
L6 Thj Tu134 134 15010335 Le 11/9/1996 6.5015YB 9.00 7.8
Bui Thi Nhat135 135 15010353 Le 18/04/1996 15YA 8.50 8.00 8.3

136 Hun Vi Ngoc136 15010157 Le 25/03/1996 15YB 7.75 8.50 8.1
137 137 15010131 VaY Le 17/02/1996 15YA 8.25 8.00 8.1

Dao Thj Thuy Linh138 138 15010071 7/2/1997 15YB 8.25 8.00 8.1
Dd Thuy139 139 15010264 Linh 24/08/1996 15YC 8.25 7.50 7.9
Lefiil140 140 15010420 Vanhnapha 22/09/1996 15YA 7.75 7.50 7.6
Nguyen Dieu141 141 15010075 Linh 24/01/1997 6.2515 YD 8.00 7.1
Nguyln Thi142 142 15010066 Linh 24/05/1996 15YA 8.75 8.50 8.6
Nguyln Thj143 143 15010205 Linh 23/06/1996 15YC 7.25 8.50 7.9
Nguyln Thi Thuy Linh144 144 15010081 2/2/1997 15YB 8.50 9.00 8.8
Phan Nguyln Nhat15010306 Linh 22/02/1997145 145 15 YD 8.50 9.00 8.8

146 146 15010042 Phan Thj Thuy Linh 5/1/1997 15YA 7.25 8.50- 7.9
Linh147 147 15010312 To Thj 1/11/1997 15YD 8.75 8.00 8.4

Tran Thj My Linh148 148 15010261 4/10/1996 15YC 7.75 8.50 8.1
149 149 15010122 Hoang Thi Loan 25/08/1997 15YB 6.75 8.00 7.4

Tran Thj150 150 15010064 Loan 26/09/1996 15YA 8.00 9.50 8.8
15010029 Phung Thj Loc 26/04/1997151 151 15YA 6.25 8.00 57.1

152 15010365 Nong Duy Long 8/9/1996152 15YD 5.75 8.00 6.9
15010369 Truang Cong Luc 6/12/1997153 153 15YB 7.00 8.50 7.8
15010177 H6 Thj Ngoc Luu 13/01/1997 8.25154 154 15YB 8.00 8.1

Luang Thi 1/9/1996155 15010338 Ly 15YB 8.00 8.00155 8.0
15010076 Hoang Thj Mai 23/02/1996156 156 15YD 7.50 9.00 8.3

157 1405010311 Tran Thj Tuyet Mai 21/08/1996 7.00 9.0015YB 8.0157
5

MalisaInthasom 30/10/1996 15YB 4.50 7.50 6.0158 158 15010418
Nguyln Due Manh 7/1/1997 15YC 7.00 9.0015010216 8.0159 159
Douangmala Manykhone 28/01/1995 15YD 7.00 8.50 7.815010374160 160

Maly 19/05/1996 4.00 7.50Mounthavi 15YA 5.8161 15010421161
Minh 10/12/1995 15YD 7.25 7.5015010003 Le Thj 7.4162 162

Nguyen Cong Minh 20/01/1996 7.25 8.5015YA 7.915010026163 163
Nguyen Thi 5/1/1997 9.00 8.50 8.8My 15YA15010133164 164

12/8/1997 8.50 8.0015010114 Mai Thi Le Na 15YB 8.3165165
Nguyln Giang 23/04/1997 8.25 9.0015 YD 8.6Nam166 15010295166
Nguyln Phuang 9.00 9.00 9.014/03/1997 15YBNam15010148167 167
Mai Thj 4/9/1997 8.00 8.50 8.3Nga 15YD168 15010294168
Nguyen Thj 10/2/1996 8.75 8.50 8.6Nga 15YD169 15010259169
Nguyln Thi Hang 6.25 8.50 7.425/02/1997 15YCNga15010196170170
Nguyen Thi HSng 6/10/1997 8.00 8.00 8.015YDNga15010286171 171

8.0015/03/1997 15YB 8.75 8.4Pham Thj Nga15010080172172
8.00 8.50 8.322/12/1995 15YBNgQCLuc Thj15010173173173

Nguyln Thj Anh 8.25 7.50 7.920/01/1996 15YCNgQC15010230174 174
8.50 8.021/03/1996 15YB 7.50NguyetLe Thi Minh15010073175175

8.75 8.50 8.620/09/1996 15YBNhanL6 Thi Thanh15010149176 176
8.002/10/1996 15YC 7.00 7.5Nhat15010191 Le Van177 177
9.00 8.421/03/1997 7.75Nhat 15YAThai Van15010047178 178

8.50 7.00 7.84/9/1996 15 YDNong Thi Quynh 
Le Thj H6ng

Nhu15010357179 179
6.50 7.008/8/1995 15YDNhung15010278180180 I



mm Biim
TBCTN

Ma sinh 
vien Diem LTSTT SBD H0 ten sinh viSn Ng^y sinh L6p TH

181 181 15010156 Lirong Van Npi 17/12/1996 15YB 8.50 7.00
Mai Thi182 182 15010221 Oanh 15/11/1997 15YC 8.25 7.00 7.6
Nguyln Thi Ngpc183 183 15010281 Oanh 24/08/1996 15YD 8.00 7.50 7.8

184 Phung Ngoc184 15010079 Oanh 10/2/1997 15YB 8.00 9.00 8.5
Tiin Thi Ki^u185 185 15010331 Oanh 26/10/1996 15YC 8.50 7.50 8.0

186 186 15010375 Phengbounphanh Oth 17/12/1995 15YB 5.75 7.50 6.6
Douangmala187 187 15010372 Phonekeo 13/04/1994 15YA 7.50 6.00 6.8
Nguyln Due188 188 15010010 Phu 28/06/1997 15YA 7.00 6.00 6.5

189 189 15010305 Le Xuan Phuc 2/11/1997 15YD 8.00 9.00 8.5
190 Dirong Thi190 15010176 Phirong 9/1/1997 15YB 8.50 7.50 8.0
191 191 15010021 Hoang Thanh Phirong 4/9/1996 15YA 8.50 9.00 8.8
192 192 15010009 Hoang Thj Phirong 27/11/1997 15YD 8.50 9.00 8.8
193 193 15010243 Le Ha Phirong 3/11/1996 15YC 8.25 9.00 8.6

Nguyln Thj Hoai194194 15010019 Phirong 10/1/1997 15YA 8.508.50 8.5
Nguyln Thi195 195 15010298 Phirong 2/4/1997 15YD 8.008.25 8.1
Ha Nhat196 196 15010188 Quang 2/10/1997 15YC 8.00 6.50 7.3

QuocNguyln Anh197 197 15010014 27/02/1997 15YA 8.25 7.00 7.6
198 198 15010013 Hoctng Phu Quy 29/04/1996 15 YD 9.008.75 8.9
199 199 15010231 Le Thj Quy 22/08/1997 15YC 7.509.00 8.3
200 200 15010120 Lirong Trong Quy 2/3/1997 15YB 8.507.75 8.1

Nguyln Thi Ha201 201 15010224 Quyen 10/10/1997 15YC 8.50 8.50 8.5
15010354 Dam Thj Xuan202 202 Quynh 8/11/1997 15YA 8.007.50 7.8

Nguyln Thi Thuy Quynh203 203 15010293 28/10/1997 15 YD 6.006.75 6.4
15010139 V5 Thj Nhir204 204 Quynh 2/6/1997 15YA 8.75 7.00 7.9

Xayalath Sailom205 205 15010377 10/2/1995 15YC 6.006.50 6.3
Nguyen Thj206 206 15010028 Sam 2/10/1997 15YA 8.509.50 9.0
Nguyln Thj207 207 15010255 Sen 30/10/1997 15YC 9.50 9.00 9.3

15010324 Tran Thu Sirong 27/08/1996208 208 15YC 9.007.50 8.3
Sy 16/10/1996209 209 15010340 L6 Xuan 15 YD 9.008.50 8.8 P

15010119 Thi Van Sy 28/09/1997210 210 15YB 8.508.25 8.4 /
Nguyln Thj 13/04/199615010035 Tam 15YA 8.00211 211 6.75 7.4

15010167 Trln Khanh 121/04/1997Tam 15YB 9.00212 212 8.00 8.5
Dang Dai Thach 6/12/199715010004 15YA 9.00213 213 7.00 8.0

Thai15010219 Vi Ngoc 18/05/1996 15YC 8.00-214 214 7.00 7.5
ThamNguyln Thj 17/09/199615010342 15YD 7.50 8.50 8.0215 215
ThamTran Hong 1/11/1997 15YC 8.50 8.6216 216 15010257 8.75

15010130 H6 Van Thing 7/4/1996 15YA 9.008.25 8.6217 217
Thang 16/05/1997Truong Duo 15YD 8.00 9.00 8.5218 218 15010024

Nguyln Thj Thanh 20/05/1997 15YC 8.50 8.00 8.315010214219 219
8.50Thanh 6/10/1997 15YC 8.115010204 V5 Thj 7.75220220

15010276 Bui Thi 28/10/1996 9.00Thanh 15YC 8.47.75221 221
Nguyln H6ng 24/09/1995 8.00Thanh 15YD 7.50 7.815010284222 222
Trln Sy 8.50Thanh 1/7/1996 15YD 8.00 8.315010297223223

25/03/1995Thao 15 YD 8.50 8.615010348 Vu Due 8.75224224
6/6/1996 9.00Thao 15YC 5.25 7.1Bui Phuong15010223225 225

Nguyln Thj 10/10/1997 15YA 8.00 7.9Thao 7.75226 15010137226
Nguyln Thj Phuong 9.00Thao 31/08/1996 15YB 7.25 8.1227 15010171227

9.00 8.5Thao 14/07/1997 15YC 8.0015010197 To Phuong 
15010352 Lu-Van

228228
Thi 7.5016/02/1996 15YA 8.25 7.9229 229

6.00 7.0Thien 6/10/1996 15YA 8.00Ngan Due 
Pham Thj

15010328230 230
8.0012/4/1996 15YD 8.1Thjnh 8.2515010233231 231

Tran Due 8.505/12/1988 15YC 6.50 7.5Thjnh15010225232 232
15010168 Trln Thj 8.60 8.612/6/1997 15YB 8.50Thoa233 233

Nguyln Thj 8.60 8.317/06/1996 15YC 8.00Tham15010271234 234
8.0013/03/1995 15YA 7.36.50Thong15010020 Dang Van235 235



Diem Diem
TBCTN

M3 sinh 
vien Diem LTSTT SBD Hp ten sinh vien Ng3y sinh L6p TH

Nguyln Thj236 236 15010161 Thu 22/08/1997 15YB 8.25 8.60 8.4
Nguyen Thj237 237 15010292 Thu 6/3/1997 15YD 8.25 7.50 7.9
Tran Thj Ngoc238 238 15010084 Thu 29/01/1997 15YB 8.007.75 7.9

239 239 15010198 Vi Thj Thu 27/11/1997 15YC 7.25 8.00 7.6
240 240 15010069 Dang Dure Thuan 25/02/1993 15YA 6.25 7.50 6.9
241 241 15010380 Lang V3n Thuan 1/7/1997 15YA 8.00 7.50 7.8
242 242 15010359 Ngan Van Thuan 20/05/1995 15YD 7.75 7.50 7.6

Nguyln Thj243 243 15010166 Thuang 16/03/1997 15YB 8.508.25 8.4
Pham Thi244 244 15010203 Thuy 5/9/1997 15YC 8.00 8.50 8.3
Nguyln Thi245 245 15010277 Thuy 15/09/1996 15YA 8.50 8.00 8.3
Le Thj246 246 15010150 Thuy 23/07/1997 15YB 8.50 7.75 8.1
Nguyln Thj Nhat247 247 15010260 Thuy 16/09/1997 15YC 8.00 7.75 7.9
D3ng Thi248 248 15010078 Thuy 15/10/1996 15YB 8.75 8.50 8.6
H6 Thj Le Thuy249 249 15010115 30/04/1997 15YB 8.008.50 8.3
Phan Thi Thuy250 250 15010164 30/04/1996 15YB 8.50 8.25 8.4
Nguyln Khac Tiep251 251 15010351 16/06/1997 15YA 8.50 8.50 8.5
Nguyln Mai252 252 15010152 Tin 26/08/1997 15YB 8.757.00 7.9
Luevanxai253 253 15010379 Toun 30/10/1993 15YD 8.508.50 8.5

254 15010333 Dinh Thi Phirong Tra 10/5/1996254 15YA 8.50 8.25 8.4
H6 Thj255 255 15010185 Tra 19/07/1997 15YC 8.508.75 8.6
Truong Thj Ngoc256 256 15010319 Tram 28/11/1996 15YD 8.257.50 7.9
H6 Thj Thuy257 257 15010232 Trang 8/7/1997 15YC 8.008.50 8.3
Hoang Di|u258 258 15010355 Trang 24/09/1996 15YD 7.25 8.00 7.6
Huynh Thu259 259 15010190 Trang 20/12/1995 15YC 8.00 7.75 7.9

15010282 Lang Minh 5/11/1996260 260 Trang 15YA 7.507.25 7.4
Le Thj 6/4/1997261 261 15010067 Trang 15YB 8.509.00 8.8

15010368 L6 Thj Minh Trang 29/08/1995 15YB262 262 8.00 8.75 8.4
LCr Thi Quynh Trang 21/10/1997263 263 15010172 15YB 8.50 7.50 8.0
Nguyln Thj 7/5/1996264 15010304 Trang 15YD 8.50264 7.75 8.1
Nguyln Thj Thuy v20/10/1997265 15010268 Trang 15YC 8.00265 7.50 7.8

HNguyln Thuy Trang 3/11/1997 15YA 8.50266 266 15010002 5.00 6.8
Pham Thu Trang 23/03/1997 15YD 7.50267 267 15010031 9.00 8.3
Tran Pham Thu 25/01/199715010082 Trang 15YB 8.50 8.6268 268 8.75
Trjnh Thj Thu 22/11/199715010099 Trang 15YB 8.50 8.6269 269 8.75

12/12/1996V5 Thj Trang 15YA 8.50 9.00 8.8270 270 15010063
20/06/1997 8.00Bui Due Trong 15YB 7.50 7.815010118271 271

Nguyln Thj H6ng 12/9/1997 8.50True 15YC 8.75 8.615010218272 272
16/07/1995 15YC 8.00 8.0Truong Cong Trung 8.00273 15010246273

8.0012/1/1995 15YD 6.75 7.4Pham Van Tru6ng274 15010330274
MaiQuoc Tuan 20/10/1996 8.00 8.315YB 8.5015010109275 275

TuanNguyln Le Thanh 20/08/1996 8.0015YA 7.00 7.5276 276 15010008
TulnNguyln Van 23/07/1996 8.0015YB 8.50 8.315010123277 277

4/2/1995 15YB 7.50 7.6L6 Thanh Tung 7.7515010154278 278
28/01/1997Tudng 15YC 5.50 8.00 6.815010263 Le Van279 279

15010275 LeTrln 24/07/1997 9.00 8.3Tuyen 15YD 7.50280 280
Tuyln 9.00 8.824/01/1996 15YB 8.5015010097 Pham Van281 281
Tuyet 8.00 7.611/6/1997 15YD 7.25Dau Thj Thanh 

Do Thj Hai
15010287282 282

9.001/2/1997 15YA 8.47.75Van15010061283283
15010006 Ta Thj Cam 8.007/2/1997 15YA 8.38.50Van284284

8.002/6/1995 15YD 7.5Vi 7.0015010371 LoBao285285
15010163 H6 Hoang 9.00 7.8Viet 5/11/1994 15YB 6.50286 286

Nguyen Van 9.50 8.516/02/1997 15YA 7.50Viet15010041287 287
9.00 8.824/02/1997 15YC 8.50Vu15010186 Hoang Long 

15010025 Nguyln Minh 
15010089 Nguyln Tuln

288 288
9.50 9.04/1/1996 15YA 8.50VQ289 289
8.00 7.815YB 7.5025/09/1997Vfl290290



Diem fMein
TBCTN

Ma sinh 
vien Diem LTSTT SBD H9 t$n sinh vien Nghy sinh L6p

TH
291 291 15010007 Ta Thi Xoan 13/07/1997 15YA 9.008.50 8.8

Nguyln Thi292 292 15010252 Xuyen 24/09/1996 15YC 9.00 9.00 9.0
Nguyln Thi Hai Yin293 293 15010266 20/09/1997 15YC 9.007.00 8.0

Yin294 294 15010051 Pham Thj Kim 15/08/1997 15YA 8.507.25 7.9
Pham HCru Sinh295 846 1.305E+09 8/6/1995 13YD 8.505.50 7.0

4. Nganh Y khoa li£n thong

£>i|nr 
bhi thi

Diem 
bhi thi

Ma sinh 
vien

Diem
TBCTN

STT SBD H9 ten sinh viln Nghy sinh L6p

Nguyln Van295 150103941 An 10/8/1983 BSLT1 8.25 8.00 8.1
Nguyln Van2 296 15010403 11/2/1990An BSLT1 8.50 9.00 8.8

3 297 15010395 Va Cu Ba 2/1/1984 BSLT1 8.25 7.00 7.6
298 15010398 Cut Van 10/4/19864 Bun BSLT1 8.00 7.00 7.5

Phan Kim299 15010393 Chi 19/10/19905 BSLT1 8.25 9.00 8.6
Dilng6 300 15010396 Xeo Ba 7/3/1987 BSLT1 8.00 7.50 7.8

301 15010387 Hoa Van 26/03/19837 Duong BSLT1 8.00 8.00 8.0
302 15010397 Moong VSn Keo 20/06/19868 BSLT1 7.50 8.00 7.8

Khai9 303 15010399 Le Van 9/4/1983 BSLT1 7.25 7.50 7.4
15010390 Thai Van Khai 30/09/197510 304 BSLT1 8.00 7.50 7.8

Trln Trung15010411 Kien 20/07/1989 8.0011 305 BSLT1 9.00 8.5
15010413 Inthavong Kingkeo 13/05/199112 306 BSLT1 8.25 8.00 8.1

Lan 5/6/198513 307 15010407 Lang Van BSLT1 7.75 8.25 8.0
15010405 H6 Thi Thuy Lilu 23/06/1991 BSLT114 308 8.50 7.75 8.1
15010382 Dang Thj Minh 13/01/1991309 BSLT1 8.50 8.0015 8.3

Nguyen Van Minh16 15010389 11/5/1984 BSLT1 8.50 8.50310 8.5
Nguyln Thi Nga 20/09/1990 BSLT1 8.50 8.0017 311 15010383 8.3

Nhia15010386 Vu Ba 12/5/1984 BSLT1 8.00 7.5018 312 7.8
Phap313 15010408 Mac Van 3/3/1985 BSLT1 8.25 8.5019 8.4

Nguyln Thi Quyen 8/2/1989 BSLT1 8.25 8.50314 15010412 8.420
l«Rua 17/03/1987 BSLT1 8.00 8.50315 15010402 VaY 8.321

Nguyln Xuan 5Tai 4/3/1978 BSLT1 7.50 9.0022 316 15010409 8.3
I15010400 LuThj Thanh 10/6/1983 BSLT1 8.25 8.50 8.423 317

Thanh 17/06/1986 8.25 8.0015010401 Vi Thj BSLT1 8.124 318
5/3/1986Luang Thi Thao BSLT1 8.00 8.00 8.01501041025 319

Thuan 16/07/1988 BSLT1 8.25 8.0015010392 Vi Thj 8.132026
Nguyln Thj Phuong 2/9/1991 BSLT1 8.25 8.00Thuy 8.11501038827 321

15010406 Truong Thj Thu Thuy 24/08/1986 BSLT1 8.00 8.50 8.332228
Tiep 16/07/1986 BSLT1 8.25 9.00 8.615010404 Phan Trong29 323

Nguyln Thj 8.25 7.004/3/1991 BSLT1 7.6Trang1501038430 324
22/01/1987 BSLT1 8.50 7.00 7.815010385 Hoang Thj Van32531

8.25 6.50Vinh 24/11/1986 BSLT1 7.415010391 La Van32 326

5. Nganh Cao dang Dieu duong

Diem
TBCTN

Diem 
baithi

Diem 
bai thi

Ma sinh 
vien

Ngay sinh LopHp ten sinh vienSBDSTT

Nguyln Thj Tu 8.109/10/2000 C15A 9.25 8.7Anh180203181 361
Nguyln Tuan 6.75 9.201/2/2000 C15A 8.0Anh362 180202912

22/02/2000 C15A 4.00 8.20 6.1AnhPhan Thj Hue
Nguyln Thj Khanh

180202853 363
7.25 8.30 7.8Chi 13/02/2000 C15A180201203644

8.805/8/2000 C15A 7.75 8.3Le Canh Pat365 180202425
Nguyln Thj Phuong 9.25 9.10 9.22/8/2000 C15ADung180202616 366
Le Nguyln Thj Quynh 8.50 8.919/11/2000 C15A 9.25Giang180202183677

HangH6 Thj 8.20 8.6C15A 9.0012/4/2000180202328 368
Hang 9.0Nguyln Thj 9.00 9.0024/11/2000 C15A180202359 369

Nguyln Thj 9.50 8.00 8.810/6/2000 C15AHang1802027337010



Bi&n Digm
TBCTN

Ma sinh 
vien Diem LTSTT SBD H9 ten sinh vign Ng^y sinh L6p TH

Nguyln Thi H5ng11 371 18020320 10/2/2000 C15A 8.50 7.60 8.1
Hik12 372 Hoang Thi Thu18020086 31/08/2000 C15A 7.25 9.20 8.2
Hik13 373 18020231 Le Thi Thuc 3/11/2000 C15A 6.75 8.00 7.4
Hien374 18020246 Phan Thj14 8/6/2000 C15A 9.00 8.00 8.5
HieuVo Minh15 375 18020286 12/9/1998 C15A 8.75 8.20 8.5

16 376 18020321 Truo-ng Thi Hoa 2/10/2000 C15A 8.00 8.10 8.1
Nguyk Him37717 18020259 Hoang 3/1/2000 C15A 9.50 8.30 8.9

18 378 Le Thj Thanh18020313 Huang 9/8/1999 C15A 9.00 8.30 8.7
Nguyen Dinh19 379 18020251 Huy 20/10/2000 C15A 8.50 8.00 8.3

Huyk20 380 18020280 Dinh Thj Thu 27/05/2000 C15A 7.75 8.00 7.9
Huyk21 381 18020147 Le Thj 3/7/2000 C15A 9.25 8.40 8.8

Nguyen Thj Huyk22 382 18020219 15/12/2000 C15A 8.50 9.00 8.8
Trk Thj Thuy Kik23 383 18020277 6/6/2000 C15A 7.00 8.30 7.7

384 18020309 Pham Thj Lai24 10/2/2000 C15A 9.00 8.60 8.8
18020238 QueThi25 385 Lan 13/01/2000 C15A 8.50 8.30 8.4

26 386 18020266 Pham Thi Thuy Le 10/10/2000 C15A 6.25 8.50 7.4
387 18020220 D5ng Thj Nhat27 Le 10/10/1997 C15A 9.50 8.30 8.9

18020298 Nguyen Thj Thuy Linh28 388 5/8/2000 C15A 9.50 8.00 8.8
Nguyen Thuy29 389 18020319 Linh 22/04/2000 C15A 8.00 8.10 8.1

18020310 Trk Thi My30 390 Linh 24/01/2000 C15A 8.50 9.00 8.8
31 391 18020253 Dang Thj Bach Ly 1/6/1999 C15A 7.75 7.60 7.7

18020234 Le Thj32 392 Ly 15/02/2000 C15A 8.50 7.60 8.1
18020325 Truong Thi Mai33 393 16/05/1999 C15A
18020255 Kik Thj34 394 Mo 6/11/1999 C15A 9.50 8.50 9.0

395 18020226 Le Thi Huong35 Mo 5/2/2000 C15A 9.25 7.50 8.4
Nguyen Thj36 396 18020248 My 29/07/1998 C15A 8.25 7.60 7.9

18020225 Trk Thj Thuy397 Nga 20/02/2000 C15A 8.7537 8.00 8.4
Pham Hong Ngan 5/4/200038 398 18020252 C15A 8.00 8.10 8.1

iNguyk Thj Bao399 18020271 Ngoc 20/11/200039 C15A 8.25 9.00 8.6
18020317 Trk Thj Nha40 400 11/12/2000 C15A 8.75 8.00 8.4 l?

Nguyk Trong18020292 Nhan 12/10/199941 401 C15A 8.25 8.10 8.2
Nguyk Thj402 18020237 Oanh 21/12/2000 C15A 6.5042 8.50 7.5 )
Nguyk Thi Kim Oanh 19/02/2000 9.2543 403 18020257 C15A 7.60 8.4 \

18020300 Phan Thj Oanh 22/08/2000 C15A 8.75 8.0044 404 8.4
PhkLuong Thi 2/9/200018020290 C15A 7.25 7.7545 405 7.5 i

18020306 Hoang Thj Thu Phuong 15/08/2000 C15A 7.25 8.00 7.646 406
9.00 9.00Phuong 26/07/2000 C15A 9.018020244 Hoang Truong Dan47 407

Nguyen Thao Phuong 22/07/2000 8.00 8.00C15A 8.01802024348 408
Phuong 29/04/2000 C15A 6.50 8.30Truong Thj 7.4409 1802022949

17020361 Cao Thj Phuong 6/3/1999 C15A 8.75 7.80 8.350 410
18020299 Nguyk Thj Thao 7.25Quyen 18/01/2000 C15A 8.50 7.951 411

3/1/2000 3.50 7.80Quyen C15A 5.718020221 PhamTu52 412
15/04/2000 C15A 7.75 7.80 7.818020227 Cao Thj Thanh Tam53 413

8.1021/01/2000 C15A 4.25 6.218020250 NgoThj Tam54 414
22/06/2000 C15A 8.75 8.10 8.4Tam18020284 Phan Thj55 415

18020258 Trk Thj Thanh 8.00 6.920/01/2000 C15A 5.75Tam56 416
Thing 8.75 8.30 8.51/1/2000 C15A18020230 Phan Van41757

18020222 Trk Thj Phuong 8.0017/12/2000 C15A 8.50 8.3Thao58 418
18020267 Nguyk Thj Anh 9.25 8.1025/09/2000 C15A 8.7Tho41959

8.3013/01/2000 C15A 7.25 7.8Tho18020294 Phan Thj60 420
7.00 9.00 8.0Thuong 6/4/2000 C15A18020260 V5 Thj Mai61 421
7.75 9.10 8.411/3/2000 C15AThuy18020202 Hoang Dieu42262

Nguyln Thj 2/9/1999 9.00 9.00 9.0Thuy C15A423 1802027563
Nguyk Ba
Dinh Thj

7.25 6.10 6.720/11/2000 C15AToan1802024142464
7.75 8.50 8.122/10/2000 C15ATrang1802028742565

18020288 Nguyk Thj
18020223 Trk Thj Huyk 
18020324 D6 Thj_______

9.25 8.20 8.78/8/2000 C15ATrang42666
8.406.75 7.617/03/2000 C15ATrang67 427
9.00 8Hh7.2522/06/1990 C15ATu68 428



£>i!m Diem
TBCTN

M§ sinh 
vien Diem LTSTT SBD H9 t§n sinh viSn Ng^y sinh Lop TH

429 18020233 Vu Thj69 Uyen 1/10/1999 C15A 6.75 8.60 7.7
Nguyen Thao70 430 18020245 Van 5/9/2000 C15A 9.00 7.80 8.4
Bui Thi Thanh71 431 18020247 Xuan 23/04/2000 C15A 7.75 8.30 8.0

Yin72 432 18020228 Hoang Thj HSi 19/09/1999 C15A 7.75 9.00 8.4
HSng17020420 Ha Thi73 847 8/10/1999 C14A 9.00 6.90 8.0

6. Nganh Dai hoc Dieu duong

DiSm 
b&ithi

Diem 
b^i thi

Diem
TBCTN

M3 sinh 
vienSTT SBD Ho t§n sinh vi§n Ngay sinh Lop

433 17020255 Ho3ng Thi1 An 30/04/1999 D7C 7.25 9.00 8.1
434 17020305 Cao Thj2 Anh 10/8/1999 D7A 8.50 9.10

Bau Vinh3 435 17020067 Anh 25/11/1999 D7A 7.00 8.00 7.5
4 436 17020281 Le Thi Lan Anh 25/12/1999 D7C 8.25 8.60 8.4

Nguyln Phuong5 437 17020322 Anh 15/03/1999 D7B 7.50 7.50 7.5
Nguyen Thi H6ng 7.506 438 17020062 Anh 2/6/1999 D7C 6.25 6.9
Nguyen Thi Ngoc439 170202947 Anh 2/7/1999 D7C 8.75 8.80 8.8
Nguyln Thj Trang8 440 17020059 Anh 4/5/1999 D7A 9.108.25 8.7

9 441 17020131 Pham Thi Thuc Anh 18/10/1999 D7B 8.25 8.80 8.5
Tran Thj H310 442 17020116 Anh 13/06/1999 B7A 8.25 9.00 8.6

AnhBang Thj Minh11 443 17020165 8/3/1999 B7B 7.50 8.80 8.2
Anh12 444 17020266 Bau Ngoc 2/6/1999 B7C 8.50 9.00 8.8
Anh17020101 Ho3ng Thj13 445 6/11/1999 B7A 7.00 8.60 7.8
Anh17020287 Hoang Thj Nhat14 446 15/04/1999 B7C 4.00 8.40 6.2
AnhNguyln Thj1702033115 447 5/6/1999 B7B 6.50 8.50 7.5

17020069 Hoang Thj Sao 19/11/199916 448 Bang 6.50B7A 8.60 7.6
17020355 Cao Thj449 Chau 8/4/199917 B7C 6.25 8.30 7.3
17020093 Phan Thi Minh18 450 Chau 6/7/1999 7.50B7A 9.00 8.3

3
Nguyen Thj Huyen Chi19 451 17020162 26/12/1999 B7B 7.00 9.00 8.0 /■

Bui Lan Chinh20 452 17020310 3/10/1999 8.00B7A 9.00 8.5
Bui Thj Thuy Chinh 21/07/199921 453 17020314 B7A 8.75 9.10 8.9
Duong Thi Chung22 454 17020311 30/01/1999 B7A 7.50 8.60 8.1
Le Thj Oanh 25/05/199923 455 17020252 Dao B7C 8.50 8.50 8.5

*Ngo Thj Bich 26/06/1999456 17020135 Bao B7B 7.75 8.4024 8.1
H6 Thj Piep 3/3/199917020035 B7A 8.50 9.0025 457 8.8
L6 Thj Huyen Dieu 12/2/199917020263 D7C 5.75 8.3026 458 7.0
Pham Thi Pjnh 12/1/1999 6.25 8.80459 17020329 B7B 7.527
Nguyln Thi 25/04/1999Dung B7C 7.25 8.2028 460 17020206 7.7
Nguyln Thj 3/1/1999 B7B 8.50 8.5017020229 Dung 8.529 461
Nguyln Thuy 27/05/1999 8.00 8.70462 17020246 Dung D7B 8.430

25/05/1999 9.00 8.80Phan Thi Dung D7A 8.91702008431 463
Trln Thj Thuy 20/07/1998 D7A 8.00 8.7017020030 Dung 8.446432
Nguyln Tiln 1/11/1999 D7C 7.50 9.00 8.3Dung465 1702020233

15/02/1999 D7C 5.75 8.60 7.2Hoang Thuy Duong466 1702033634
7.50 8.50Duong Thj Duyen 19/06/1999 D7B 8.01702013035 467
7.00 9.00 8.017020241 Ngo Thj Ha Duyen 20/04/1999 D7B46836

Nguyln Thj Hoai 9.3023/03/1999 D7A 8.75 9.0Duyen1702006346937
Nguyln Thi My D7C 7.75 8.50 8.1Duyen 1/8/19991702034638 470

8.5026/03/1999 D7C 6.25 7.417020167 Phan Thj Duyen39 471
8.40Fongtavanh 7/9/1999 D7B 7.25 7.8Sibouathong472 1702043540

2/3/1999 8.00 9.00 8.5Giang D7A17020008 Doan Thj Ha47341
Nguyln Huong 13/05/1999 7.00 8.90 8.0Giang D7A1702012542 474

17020301 Nguyln Thj Ha 8.75 8.00Giang 2/9/1999 D7C 8.447543
17020192 Tr4n Thi Ha 8.1029/07/1998 D7B 7.50 7.8Giang47644
17020095 Tran Thj Thu 19/08/1999 8.50 7.70 8.1Giang D7A45 477

7.25 9.00 8.110/8/1999 D7BLe Thj Thu 
Nguyln Thi

Ha1702009446 478
7.50 7.60 7.68/11/1999 D7BHa1702021147947

Nguyen Thj Ngoc 6.75 7.80 7.310/6/1997 D7CHa1702025848 480



Ma sinh 
vien

rnkm Diem
TBCTN

STT SBD H9 ten sinh view Diem LTNg^y sinh L6p
TH

49 481 17020082 Pham Thj Ha 18/10/1999 D7A 7.75 8.30
50 482 17020104 Le Thj Hai 6/5/1999 D7A 7.75 8.30 8.0

17020219 Nguyen Thj51 483 Hai 31/07/1999 D7B 9.00 8.90 9.0
52 484 17020154 Chu Thj Han 16/05/1999 D7B 8.00 8.50 8.3

Hang53 485 17020277 Bui Thj 27/02/1999 D7B 6.25 8.20 7.2
Nguyln Thj H^ng54 486 17020072 1/2/1999 D7A 8.00 8.60 8.3
Nguyln Thj H5ng55 487 17020111 11/11/1999 D7A 7.50 8.80 8.2

56 488 17020040 Ta Thi Nguyet Hang 28/06/1999 D7A 7.00 8.60 7.8
17020347 Tran Thj Thanh Hang57 489 30/09/1998 D7A 8.50 9.00 8.8
16020093 Nguyln Thi My58 490 Hao 11/8/1998 D7A 7.50 8.60 8.1

59 491 17020075 Hoang Thai Hau 28/11/1999 D7A 7.75 9.10 8.4
Nguyln Thj60 492 17020199 Hien 13/10/1999 D7B 7.50 8.50 8.0
Nguyln Thj Hien61 493 17020351 18/04/1999 D7B 8.75 9.20 9.0

17020271 H6 Thj Thao Hien62 494 16/06/1999 D7C 7.75 8.70 8.2
Nguyen Thj Hiln63 495 17020353 21/10/1999 D7A 7.00 8.50 7.8

17020326 Nguyln Thj Thu Hien64 496 10/5/1999 D7B 8.00 8.70 8.4
Hien17020048 Nguyln Thj Thuy65 497 16/03/1999 D7A 8.50 8.80 8.7

17020132 TrinThu Hien66 498 8/9/1999 D7A 8.50 9.00 8.8
17020210 Trln Thj Ngoc67 499 Hiep 10/8/1999 D7B 8.75 8.25 8.5

Nguyen Thj Hilu68 500 17020291 12/12/1999 D7B 7.50 8.00 7.8
Nguyln Thj Due Hilu69 501 17020247 3/5/1999 D7C 7.00 8.60 7.8

HiluPhan Thj70 502 17020302 28/08/1999 D7C 8.50 8.75 8.6
17020260 Higu71 503 Tran Hung 10/4/1996 D7C 7.00 9.00 8.0

Le Thi17020105 Hoa 9/7/199972 504 D7A 8.25 8.00 8.1
Nguyln Thi Hanh 31/05/199973 505 17020066 Hoa D7A 7.75 8.80 8.3
Nguyln Thj Hoai17020109 2/1/1999 8.7574 506 D7A 8.10 8.4
Nguyln Thi Hoai 13/09/199917020230 D7B 8.50 8.7075 507 8.6
Nguyen Thi My Hoai 26/04/1998 8.75508 17020054 D7A 9.00 8.976 s
Phan Thj Hoai 28/10/1999 7.25 9.00509 17020237 D7B 8.177 1

1/6/1999 8.2517020045 Phan Thj Hoan D7A 8.75 8.578 510 I*Vu Minh 7/9/1999 D7B 6.25 7.50 6.917020186 Hoang79 511 <■

Nguyln Minh 2/9/1997Han D7B 7.00 8.20512 17020156 7.680 I
Trln Thj 18/04/1998 9.00Hop D7B 8.25 8.61702023981 513 I

HulDang Thi 15/05/1998 6.75 8.2017020327 D7B 7.582 514
HulDoan Thi 9/9/1999 D7B 8.75 8.50 8.61702016683 515

22/10/1999 9.00 8.80Hoang Thj Kim Huong D7B 8.91702021584 516
20/12/1999 6.00 8.50Pham Mai Huong D7B 7.31702013685 517

Nguyln Quang 9.105/10/1999 D7B 7.25 8.2Huy1702013386 518
Huyln 6/4/1999 5.25 8.10 6.7Dang Thi Thu D7B519 1702013887
HuyenH6 Thj 9/3/1999 8.00 8.10D7C 8.11702025488 520
Huyen 8.00 8.30 8.213/09/1998 D7BLe Thi1702021289 521
Huyen 7.80 7.89/7/1999 D7C 7.75Le Thi1702028552290

1/4/1999 4.75 8.70 6.7D7BLoc Khanh Huyen1702021752391
Huyen 15/09/1999 7.75 9.20 8.5D7AMai Thj1702012092 524
HuylnNguyln Khanh 8.00 8.509/3/1999 D7C 8.31702035293 525
HuyenNguyln Thj 8.6019/05/1999 7.00 7.8D7B1702015194 526
Huyen 7.00 8.6010/12/1999 D7B 7.8Pham Thi1702017252795

Tran Thi Huyln 8.3027/05/1999 7.75 8.0D7A1702001196 528
Nguyln Thj Hien 8.00 8.50 8.3Khanh 10/1/1998 D7C1702028997 529
Dong Gia 9.00 8.47/3/1999 D7B 7.75Khiem1702019053098
Nguyln Thi 8.50 8.90 8.78/4/1999 D7BLam1702020599 531
Trln Thi 7.50 8.70 8.120/04/1999 D7ALam17020031100 532
Nguyln Thi 8.3021/09/1999 D7A 6.75 7.5L?17020074533101

8.30 8.5D6 Thj 8.757/3/1999 D7ALien17020315534102
Nguyln Thj 8.80 8.58.2510/8/1999 D7ALien17020058103 535

8.30 8.2Nguyln Di|u 8.0018/11/1999 D7ALinh17020313536104
Nguyln Thi 8.00 7.46.7510/12/1999 D7BLinh17020290105 537

8.70 8.6Nguyen Thj Di|u 8.5026/04/1999 D7ALinh17020002538106



Diem DiemMSsinh
vien Diem LTHq ten sinh vienSTT SBD Ng&y sinh Lop

TH TBCTN
Nguyln Thj Hoai107 539 17020345 Linh 11/1/1999 D7C 8.75 9.05 8.9
Nguyln Thj Thuy Linh108 540 17020055 21/10/1999 D7A 7.75 8.30 8.0
Pham Thj109 541 17020121 Linh 20/03/1999 D7C 8.75 9.20 9.0

110 17020340 Pham Thj Linh542 18/08/1999 D7C 8.00 8.20 8.1
Trin Thj17020275111 543 Linh 18/06/1999 D7C 7.00 8.50 7.8
Trin Thj My112 544 17020107 Linh 30/09/1999 D7A 8.50 9.00 8.8
Tran Thi My17020220 Linh113 545 1/12/1999 8.50D7B 9.20 8.9
Nguyen Thj114 546 17020218 Linh 4/6/1999 D7B 7.50 8.65 8.1

17020228 Trinh Thj115 547 Loan 3/7/1999 D7B 6.25 8.75 7.5
116 17020175 yq Thj Thanh548 Loan 2/8/1999 D7B 7.50 8.75 8.1

Nguyln Thj117 549 17020194 6/3/1999Luang D7B 8.50 8.30 8.4
118 550 17020319 Ho£ng Thj Ngoc Ly 14/11/1998 D7B 6.25 8.60 7.4

Pham Thi119 551 17020061 Ly 19/05/1999 D7A 9.00 8.00 8.5
Luang Thj Hong17020226 Mai120 552 6/6/1999 D7B 7.50 8.50 8.0

17020312 Pham Thj Ngoc Mai121 553 20/07/1999 8.00D7A 8.50 8.3
Tran Thi Ngoc17020010 Mai122 554 15/11/1999 D7A 7.25 9.10 8.2

17020033 H6 Thi123 555 Minh 25/07/1998 D7A 8.25 8.80 8.5
17020250 Dap Thi124 556 Ma 12/4/1999 6.75D7B 8.60 7.7

Nguyln Thi125 557 17020103 10/12/1999Ma D7A 7.25 9.20 8.2
17020432 Singsomphone126 558 My 2/3/1997 D7B 3.50 8.50 6.0

Vuang Thj Ch&127 559 17020081 My 12/1/1999 D7C 8.25 9.30 8.8
128 560 17020338 Le Xuan 10/5/1998Nam D7C 7.00 9.00 8.0

Nguyln Thj129 561 17020079 Nam 17/04/1998 D7A 8.25 8.30 8.3
Nguyln Thi130 562 17020046 Nga 25/09/1999 D7A 8.00 8.90 8.5
Nguyln Thi131 563 17020272 Nga 29/07/1999 D7C 7.75 8.40 8.1
DSng Thj 20/12/1999132 564 17020324 Ngan D7B 7.00 8.10 7.6

17020160 Le Thj Ngan 17/04/1999133 565 D7B 7.00 8.60 7.8
134 566 17020231 Mai Thi Ngan 8/5/1999 D7B 7.50 8.80 8.2

2
Nguyln Thi17020179 Ngan 19/03/1997135 567 D7B 7.75 9.50 8.6
Pham Thj Kim17020213 Ngan 3/10/1999 8.50136 568 D7B 8.70 8.6

IHa Thj Bich Ngoc 29/05/1999 8.00137 569 17020141 D7B 8.60 8.3
Kha Thj Bich 8/8/1998570 17020159 Ngoc D7B 7.75 9.50138 8.6

i
Nguyln Thj 18/02/1999139 571 17020056 Ngoc D7A 8.25 9.10 8.7 I
Nguyln Thi Bao 10/9/199917020029 Ngoc D7A 8.00 9.20140 572 8.6

Ngoc 15/09/1999 6.25573 17020225 To Bao D7B 9.40 7.8141
.i

17020178 V5 Thj Anh Ngoc 1/10/1999 8.00574 D7B 8.50 8.3142
12/7/199817020155 B5ng Thi Nguyen D7B 7.00 8.20143 575 7.6

Trim Nguyen Thao 6/11/1999Nguyen D7C 8.50 9.10 8.8144 576 17020068
17020163 Triin Thj 20/07/1999 8.25 8.80Nguy|t D7B 8.5145 577

Nguyln Thj Thanh Nhan 4/1/1999 D7A 8.50 8.3017020318 8.4146 578
17020037 Tr4n Thj Nhat 22/06/1999 8.00 8.95D7A 8.5579147

Nhi 15/04/1999 6.75 8.5017020232 Cao Thj Hai D7B 7.6148 580
17020248 Hoang Thj Yin 2/9/1999 7.25 9.10Nhi D7B 8.2149 581

8.60Nhi 10/10/1999 D7A 8.25 8.417020106 Le Thj Hoai150 582
17020242 Nguyln Thj Ha 8.50Nhi 22/01/1999 D7B 7.80 8.2583151
17020164 Trln Thi 9.00 9.50Nhi 2/12/1999 D7B 9.3584152

11/3/1999 8.50 7.95Truong Thj Thuy D7C 8.217020126153 585
17020158 Tran Due Bao 12/1/1999 D7C 7.75 9.00 8.4Tin586154

5/1/1999 D7B 6.75 8.90 7.8Tinh17020238 NgoThi155 587
Nguyln Thi 9.0019/03/1997 D7C 8.25 8.6Tra17020300156 588

8.75 9.10 8.918/03/1999 D7A17020003 Span Thj Quynh Trang157 589
17020224 H6 Thj 7.50 8.7012/7/1999 D7C 8.1Trang158 590
17020317 LSHuyln 8.00 8.50 8.329/11/1999 D7ATrang591159

Le Thi Huyen 8.25 8.50 8.419/12/1999 D7ATrang592 17020117160
7.75 8.10 7.99/9/1999 D7CTrang17020170 Lim Thj Ha161 593

Nguyen Thj Linh 6.00 8.20 7.125/11/1999 D7CTrang17020152594162
Nguyln Thj Quynh 7.50 8.30 7.97/9/1999 D7CTrang17020097163 595
Nguyen Thj Quynh 7.25 8.50 7.912/10/1999 D7CTrang17020296596164 1



DiSm Diim
TBCTN

Ma sinh 
vien Diem LTSTT H9 ten sinh yienSBD Ng&y sinh L6p TH

Nguyln Thj Thuy165 597 17020328 Trang 18/01/1998 D7B 8.25 9.00 8.6
Pham Thj166 598 17020265 Trang 26/02/1999 D7C 8.00 9.10 8.6
Phung Thuy167 599 17020149 Trang 27/10/1999 D7C 7.50 8.70 8.1
Tran Thj Ha168 600 17020085 Trang 27/04/1999 D7A 7.00 9.10 8.1
Ha Thj Trinh169 601 17020264 4/11/1999 D7C 8.50 8.80 8.7
Nguyln Ki6u Trinh170 602 17020065 6/7/1999 D7A 6.50 8.60 7.6
Bao Blnh171 603 17020181 Tuyen 7/6/1999 D7B 7.25 9.00 8.1
Luang Thj Ha604 17020007 Thu 31/10/1999172 D7C 5.50 8.40 7.0

Tuyen17020295 Phan Thj Kim173 605 6/9/1999 D7C 8.75 8.30 8.5
TuyenMai Thi174 606 17020009 22/06/1999 D7C 9.00 8.80 8.9

Nguyln Thj175 607 17020183 Uyen 2/8/1999 D7B 4.50 8.60 6.6
17020150 Nguyln Thj Thu176 608 Uyen 14/09/1999 D7C 7.25 8.60 7.9

609 17020142 Bach Thi177 Van 22/06/1999 D7C 7.75 9.00 8.4
Hoang Dieu178 610 17020223 Van 12/11/1999 D7B 8.00 8.50 8.3

17020110 Luong Thj 12/4/1999179 611 Van D7A 8.25 8.70 8.5
17020307 Nguyln Thj180 612 Van 20/08/1999 D7A 8.25 8.70 8.5
17020090 Phan Thj Huyln613 Vi 17/08/1999181 D7A 7.25 8.10 7.7
17020005 Vu Thi614 Vinh 31/01/1999182 B7A 8.25 8.10 8.2

Cao Yen 8/10/1999183 615 17020236 Vy D7B 4.50 8.80 6.7
17020023 Nguyln Thi Ha184 616 Vy 25/12/1999 D7A 7.50 8.80 8.2

Yin17020091 DinhThjBao 2/9/1998185 617 D7A 6.75 8.70 7.7
YinNguyln Hoang 16/08/1999186 618 17020080 8.25D7A 8.20 8.2

Nguyln Hoang Bao Yin619 17020253 12/9/1999187 B7C 7.75 8.30 8.0
Nguyln Thj Yin188 620 17020344 6/4/1998 D7A 8.75 8.30 8.5

YinNguyln Thi Hai189 621 17020118 26/10/1999 D7A 7.25 8.30 7.8
17020334 Trjnh Thj Kim 13/02/1993190 622 Yen D7C 7.75 9.10 8.4

ThSng623 15/02/1999191 17020147 Ta VSn D7B 7.00 7.70 7.4
H6 Thj Hoai192 624 17020191 Thanh 8/7/1999 5.00D7B 8.20 6.6

5Nguyln Thi Ha Thu 25/01/1999193 625 17020249 D7B 7.00 8.75 7.9
626 17020204 Thai Thi Thu 25/07/1999 B7C 7.50194 8.50 8.0

To Thj Thu 1/2/1998 7.50195 627 17020280 B7C 8.55 8.0 CDiep Thj Anh Thu 10/9/1998 D7C 8.25196 628 17020259 8.75 8.5 ILe Thj Kim Thuong 11/11/1999197 629 17020027 D7A 5.75 8.10 6.9
Nguyln Thi Thuong 10/2/199917020268 D7B 5.75 8.30198 630 7.0
Nguyln Thi Thuong 1/1/1999 D7C 8.5017020273 8.50 8.5199 631 5
Nguyln Thi Huyen Thuong 27/10/1999 D7B 6.00 8.55632 17020325 7.3200
Pham Thj Thuong 14/01/1999 D7C 8.50 9.2017020025 8.9201 633

17020270 Trln Thi Thuong 21/02/1997 D7C 7.75 8.55634 8.2202
Le Thanh Thuy 5/8/1999 D7C 6.75 8.90635 17020221 7.8203
Nguyln Thj 28/01/1998 6.75Thuy D7C 8.20636 16020064 7.5204

Thuy 18/02/1999 8.00 8.20Vu Thj Bich D7B 8.1637 17020148205
Nguyen Thi Thuy 11/11/1999 D7C 5.50 8.30 6.9206 638 17020145
Nguyln Thi Thuy 19/06/1999 D7A 7.25 9.00 8.1639 17020350207
Trln Thj 20/03/1999 B7C 7.50 8.60 8.1Thuy17020207208 640

21/05/1999 D7C 6.50 8.30 7.4Ngo Thj Thuy17020129209 641
Nguyln Van 8.50 9.003/11/1999 D7A 8.817020098 Quang642210

Qul 5/6/1998 B7C 8.50 8.40 8.5Ngo Thj643 17020284211
Nguyln Thj 8.25 8.80Thanh 19/05/1999 D7C 8.517020251212 644
Nguyln Thi 7.75 9.00 8.4Thao 20/02/1999 D7A17020012213 645

1/1/1999 8.25 8.80 8.5Thao D7CHoang Thi17020279646214
1/5/1999 7.00 9.10 8.1Thao D7ALe Thi17020014215 647

8.00 9.00Thao 18/09/1999 D7B 8.5Le Thi Phuong216 648 17020214
Nguyln Phuong 7.50 8.80 8.2Thao 1/3/1998 D7C17020203649217
Nguyen Thi 8.25 8.6022/08/1999 D7A 8.4Thao17020119218 650

8.25 8.802/5/1999 D7C 8.5ThaoPhung Thj Phuong17020180651219
Tran Bui Phuong 7.75 8.30 8.028/05/1999 D7BThao17020168652220
Tran Thj Thu 7.50 9.00 8.34/1/1999 D7CThao17020335653221
Nguyen Thi Mai 8.50 8.68.7519/03/1999 D7CThi17020234222 654



fiilm Biern
TBCTN

Ma sinh 
■ vi<?n

Diem LTH9 ten sinh vien Ng^y sinhSTT SBD L6p TH
Nguyln Thj Ngoc Thi223 655 17020323 21/06/1999 D7B 7.50 8.80 8.2
Trin Vi6t Thi224 656 17020343 11/4/1999 D7C 8.50 9.00 8.8
Nguyen Thi17020332 Thoa 23/02/1999225 657 D7B 8.00 8.50 8.3

658 17020108 Bau Thi Thu 12/10/1999226 D7C 8.50 8.50 8.5
659 17020077 Hoang Thi Thanh Thu 27/08/1999227 D7C 9.00 8.70 8.9

H6 Thj Nhien228 660 17020137 22/10/1998 D7B 8.00 9.00 8.5
Le Thi229 661 17020038 Quynh 10/2/1999 D7A 8.50 8.60 8.6

17020122 Ngo Phan Quynh230 662 18/03/1999 D7C 8.00 8.50 8.3
Nguyln Thi663 17020096 Quynh 12/11/1999231 D7A 8.75 9.00 8.9
Nguyln Thj664 17020099 Quynh232 15/01/1999 D7C 8.25 8.40 8.3
Nguyln Thj Ngoc233 665 17020184 Quynh 20/10/1999 D7B 8.00 9.10 8.6
Nguyen Thj Thuy234 666 17020083 Quynh 16/09/1999 D7A 5.75 8.60 7.2
Nguyen Thj Thanh667 17020227 Sang 20/06/1999235 D7B 9.00 8.60 8.8
Nguyln Thj Thanh Sang 17/01/1998236 668 17020348 B7C 7.50 8.50 8.0
Liu Y Senh237 669 17020057 10/7/1999 D7C 5.50 7.90 6.7
Bau Thi Sinh 8.00238 670 17020297 28/12/1998 B7C 8.50 8.3
Tin Thj239 671 17020043 Sor 19/07/1999 B7C 8.25 7.90 8.1
Xaiyasone240 672 17020438 Souvipha 30/12/1998 B7C 5.50 8.00 6.8
Nguyln Thj Minh673 17020185 Tam 18/09/1999241 B7B 8.25 7.80 8.0
Tnrong Thj674 17020339 Tam 1/8/1999242 B7C 7.00 8.70 7.9
Nguyln Thj675 17020039 Tan 23/06/1999243 B7C 7.75 8.50 8.1

ThamLe Thj 26/04/1999244 676 17020256 B7C 8.50 8.50 8.5
Th5mTnrong Thj677 17020052 9/4/1999245 B7C 8.25 8.70 8.5

17020146 Tnrong Quynh Nhir 21/06/1999246 678 B7B 8.00 8.70 8.4
BinhThj Nhung 23/03/1999679 17020282 B7C 8.50 9.10247 8.8
H6 Phi Nhung17020070 21/04/1999 B7C 8.75248 680 8.60 8.7
Nguyln Vu Hong Nhung 18/03/1999249 681 17020087 B7A 7.75 9.00 8.4
Phan Thi Hong Nhung 24/05/1999682 17020004 B7A 8.00 9.00250 8.5
Vi H6ng Nhung 17/10/1999251 683 17020306 B7A 7.50 8.70 8.1
Nguyln Thj Tuong Oanh 13/11/1999 7.50252 684 17020020 B7A 8.80 8.2
Tin Hong Phiroc 15/06/1999 B7B 6.75253 685 17020176 9.15 8.0
Birgng Thi 2/1/1999Phuong B7C 8.50 8.80254 686 17020298 8.7
Le Nguyen Thuy 9.00Phuong 28/04/1999 B7C 8.5017020269 8.8255 687

17020209 Le Thj Phuong 25/07/1999 B7B 8.50 8.50 8.5256 688
Luong Thi Phuong 25/11/1998 B7B 8.50 8.75 8.6257 689 17020173
Nguyln Thanh 3/11/1999Phuong B7C 7.50 8.55 8.017020276258 690
Nguyln Thj Thu 26/01/1999Phuong B7C 8.75 8.85 8.817020261259 691

Phuong 21/08/1999 B7A 8.50 8.80 8.717020049 Pham Thj692260
12/7/1999 7.50 8.8017020124 Phan Thi Ha Phuong B7A 8.2261 693

Phuong 24/08/1999 B7A 8.50 8.5017020092 LeThiBich 8.5694262
8.70Phuong 9/8/1998 B7B 7.75 8.217020157 Vu Thj263 695

7. Ng&nh Ky thuat Xet nghiem y hoc

Diem 
baithi

Diem 
bhi thi

Diem
TBCTN

Ma sinh 
vien

Ho ten sinh vien Ng&y sinh L6pSTT SBD

9.009.50 9.3Anh 4/12/1998 B2XNVo Thi Van696 170201711
8.50 9.00 8.83/12/1999 D2XNChinhBui Thi170200186972

Nguyln Ngpc 9.009/10/1999 B2XN 8.50 8.8Pi9P170201136983
8.50 8.515/01/1999 D2XN 8.50Oudomsouk Bouy170204366994
9.003/3/1999 D2XN 8.50 8.8DueBSng Van170200197005

Nguyln Thj 28/12/1999 8.50 8.00 8.3D2XNDung170200246 701
21/07/1999 9.00 9.00 9.0D2XNHoang Thj Duyen170200167027

8.75 9.50 9.115/01/1998 D2XNDuyenThai Thj170202357038
6.50 7.75 7.1Fongkeo 10/6/1996 D2XNKeoinsom170204027049

H6 Thj 7.75 8.00 7.914/04/1998 D2XNna1702019370510
8.5Tin Nguyen 8.75 8.2517/10/1999 D2XNHanh1702014070611

Huynh Tran Anh 8.00 8.48.755/9/1999 D2XNHoa1702017412 707



M3 sinh 
vien

Biim
TBCTN

BiSrnSTT Biem LTSBD H9 ten sinh vieh Ngay sinh L6p
TH

13 708 17020022 Le Thj Hoa 6/10/1999 D2XN 9.00 7.75
Nguyln Thi14 709 17020036 Hoai 28/09/1999 D2XN 7.75 8.75 8.3

15 710 17020134 Virqng Thj Ngoc Hoai 15/03/1999 D2XN 8.00 7.75 7.9
Nguyen Van16 711 17020197 Hoan 9/9/1999 D2XN 7.75 7.50 7.6
Nguyln Thi Mai Hong17 712 17020196 30/08/1999 D2XN 6.75 8.00 7.4
Nguyen Duy18 713 17020169 Hung 6/4/1999 D2XN 8.50 8.50 8.5

19 714 17020015 Hoang Thj Thu Huang 17/10/1999 D2XN 9.00 7.00 8.0
Huyen20 715 17020047 Le Thj 6/8/1999 D2XN 8.25 8.25 8.3

21 716 17020073 Le Van Khai 19/03/1999 D2XN 7.50 7.50 7.5
22 717 17020434 Soudavan Khanngeun 15/09/1996 D2XN 3.00 7.00 5.0
23 718 17020026 Hoang Nhat Lan 14/11/1999 D2XN 8.25 8.00 8.1

Nguyln Thi Khanh24 719 17020292 Le 6/8/1999 D2XN 5.00 8.00 6.5
Nguyln Thj Tuyet25 720 17020034 Le 5/5/1999 D2XN 7.50 8.00 7.8
Cao Thj Hdng26 721 17020267 Linh 3/3/1999 D2XN 8.75 7.00 7.9
Nguyln Tuan722 17020100 Linh27 15/08/1999 D2XN 4.50 7.00 5.8
Nguyln Thi Hien28 723 17020102 Luang 9/5/1999 D2XN 8.00 8.50 8.3
Phung Thj Khanh29 724 17020128 Ly 23/11/1998 D2XN 7.00 8.00 7.5
Hoang Thj Le30 725 17020244 Na 29/04/1999 D2XN 8.25 8.50 8.4
Nguyen Quoc31 726 17020114 Nam 12/4/1998 D2XN 7.00 8.50 7.8

32 727 17020278 Pham Van Nam 2/7/1999 D2XN 3.50 7.00 5.3
Pham My33 728 17020188 Ngan 20/08/1999 7.00D2XN 9.50 8.3
Keomanychan Nouny 14/02/199934 729 17020437 D2XN 3.00 7.50 5.3

17020001 Cao Thj Thu Phuong 18/12/1999 D2XN 8.25 8.0035 730 8.1
Bui Trong 13/07/199836 731 17020078 Sang D2XN 7.25 9.50 8.4
Nguyln Thi Son 6/4/1998732 17020017 D2XN 5.25 9.0037 7.1

17020028 B6 Xuan Thanh 18/06/1999 D2XN 7.50 9.0038 733 8.3
Nguyln Phuong Thao 24/03/1999 D2XN 9.25 9.00734 17020161 9.139
Sihalay 27/06/1999 5.25 9.0017020433 Tontan D2XN 7.140 735
Nguyln Thu 27/10/1999 9.00Trang D2XN 7.75 8.441 736 17020189

*Nguyen Van Trieu 10/3/1998 D2XN 3.50 7.75 5.6737 1702006042 V

17020089 Nguyln Thi Thuy 6/12/1999Trinh D2XN 9.25 8.75 9.043 738
17020245 Nguyln Thj Tu 20/02/1999 8.00 9.50Uyen D2XN 8.873944

Nguyln Van 15/12/1999 D2XN 4.00 7.00VQ 5.5740 1702028645
Yen 9.25 8.2517020200 Bao Thj Kim 15/08/1999 D2XN 8.874146

8. Ng^nh Cao tfilng Dupe

Diem
TBCTN

Diem 
b&ithi

Diem 
b&i thi

M3 sinh 
vien

Hp t§n sinh vi§n Ngay sinh L6pSBDSTT

17/09/2000 CD8A 6.75 8.00 7.4Phan Thj Hoai An180400951 742
Trln Thj 7.50 9.0015/10/2000 CD8B 8.3An180400282 743
Nguyen Canh 6.50 5.00 5.812/2/2000 CD8AAnh180400883 744
Nguyln Thj Ngoc 7.50 9.00 8.319/05/1997 CD8AAnh180400197454

AnhNguyln Thj Ngoc
Nguyln Thi Ngoc

7.50 9.50- 8.511/6/2000 CD8A180400787465
Anh 7.50 9.00 8.329/11/2000 CD8B180401016 747
Anh 8.50 8.44/12/2000 CD8A 8.25Pham Thj748 180400477
Anh 5.75 8.50 7.120/11/2000 CD8APham Thi Ngoc180400508 749
Anh 9.00 8.512/12/1998 CD8A 8.00V5 Thj Ngoc 

Binh Thj 
Nguyln Linh

180400419 750
8.504/10/2000 CD8A 6.75 7.6Chi1804004210 751
7.50 7.45/9/1999 CD8B 7.25Chi1804012211 752

7.50 8.50 8.04/5/1999 CD8ACueLe Thi1804001812 753
Nguyln Thi 7.50 9.00 8.319/05/2000 CD8ABjnh1804004613 754
Nguyln Thi Kim 9.00 8.1CD8A 7.2524/02/1999Dung1804005675514

7.25 9.50 8.422/06/1999 CD8BPham Thi Dung1804007675615
Nguyln Thj 7.00 7.4CD8A 7.7511/8/2000Duyen1804003316 757
Nguyln Thi Bich 8.00 7.67.2515/01/1999 CD8ADuyen1804009917 758
Nguyln Thi My
Nguyln Thi My

7.25 8.00 7.68/10/2000 CD8ADuyen1804006518 759
9.25 8.57.75CD8B10/2/2000Duyen1804008676019



Ma sinh 
vien

0i4m Dilm
TBCTN

STT Diem LTSBD H9 ten sinh vien Ng&y sinh L6p
TH

Nguyln Thi Tra20 761 18040067 Giang 27/05/2000 CD8A 6.00 7.00 6.5
Nguyln Thj Thu21 762 18040097 Ha 1/6/2000 CD8A 7.75 8.00 7.9

22 763 Pham Thj Thu18040102 Ha 26/04/2000 CD8B 7.25 7.50 7.4
HangPhan Thj Thuy23 764 18040008 4/6/2000 CD8A 8.25 9.75 9.0

Trin Thj H5ng24 765 18040112 21/01/2000 CD8B 8.00 8.50 8.3
Hlng25 766 18040061 Vu Thj Thu 1/6/2000 CD8B 8.00 8.25 8.1

26 767 Phan Thj18040091 Hao 17/04/1999 CD8B 6.75 8.50 7.6
Hien27 768 18040007 Chu Van 19/11/2000 CD8B 7.50 8.50 8.0

Nguyln Thj Thu Hien28 769 18040115 5/7/2000 CD8B 8.00 9.00 8.5
29 770 18040113 Phan Thj Hoa 1/10/2000 CD8B 8.00 9.50 8.8

Nguyln Quoc30 771 18040107 Hoang 14/02/2000 CD8B 6.50 8.00 7.3
H6 Thj Thuy H6ng31 772 18040038 1/6/2000 CD8A 7.50 7.75 7.6
Tran Thi32 773 18040030 Hue 29/03/2000 CD8B 8.00 8.25 8.1
Bui Thj33 774 18040025 Huang 11/11/2000 CD8A 7.50 7.00 7.3
Le Vilt34 775 18040072 Huy 5/6/2000 CD8A 8.00 9.50 8.8

HuylnCao Thj35 776 18040010 20/04/1999 CD8A 7.50 7.25 7.4
Nguyln Thj Huyen36 777 18040096 27/10/2000 CD8B 6.50 7.50 7.0
Nguyen Thi Ngoc Huyen37 778 18040044 4/3/2000 CD8A 7.75 8.50 8.1
Nguyln Thu Huyen779 1804003138 29/12/1998 CD8A 7.75 9.00 8.4
Tran Thj Khanh Huyln1804000139 780 8/7/2000 CD8A 7.25 9.25 8.3
Phan Hun40 781 18040069 Khai 1/10/1999 CD8B 7.75 9.75 8.8
Nguyln Bao Khanh41 782 18040085 13/04/2000 CD8B 6.50 9.50 8.0
Nguyln Quoc18040119 Khdnh 14/06/1995 CD8B42 783 5.75 9.50 7.6
Hoang Van Khoai 18/01/199943 784 18040022 CD8A 7.25 9.50 8.4

Kilu18040090 Chu Thj 9/6/1998 CD8B 7.75 9.2544 785 8.5
18040035 V5 Thj Thanh 2/2/2000786 Lam CD8A 7.50 8.7545 8.1

Nguyln Thi 8/9/2000 CD8B 7.0046 787 18040125 Lan 9.00 8.0
18040075 Phan Thj Ngpc 6/6/2000Lan CD8A 7.50 9.0047 788 8.3
18040043 LeThuy Linh 1/9/2000 CD8B 7.00 9.2548 789 8.1 *
18040040 Luang Thi My Linh 24/03/1999 CD8A 8.00 8.7549 790 8.4

\18040032 Trln Khanh Linh 28/08/2000 CD8A 7.75 9.00 8.450 791
18040002 Uong Thj Hoai Linh 12/11/2000 CD8A 7.00 9.75792 8.451

Nguyln Thj 29/12/2000 CD8B 6.50 7.0018040027 Luang 6.852 793 /
20/10/199918040062 Dang Thj CD8A 7.50 8.75 8.1Ly53 794

18040124 Tran Thj 30/10/1999Ly CD8A 7.75 8.50 8.179554
Mai 4/4/2000 CD8A 7.25 8.7518040081 Hoang Ngoc 8.055 796

18040059 Hoang Thj Mai 1/10/2000 7.50 8.25CD8B 7.956 797
Minh 10/6/2000 CD8B 7.75 9.50 8.618040120 Hoang Binh79857

Nguyln Thj Tra 1/5/1999 CD8A 6.75 7.00 6.9My1804003958 799
Nguyen Thj 18/11/2000 CD8B 7.25 9.00Nga 8.11804012359 800

18040077 TrlnThj 21/12/2000 CD8A 7.50 8.00Nga 7.860 801
Nguyen Vo Hong 24/09/2000 CD8B 6.00 8.50 7.3Ngan1804008480261
Nguyln Thj 10/8/2000 7.75 8.00CD8A 7.9NgQC1804008062 803

18040012 H6 Thj My 21/07/1999 8.00 9.00 8.5Nguyen CD8B80463
Nguyln Thj Quynh 26/07/2000 CD8B 7.25 8.50 7.9Nhu1804005480564

21/11/2000 CD8B 7.50 7.00 7.3NhungLuang Thj1804001565 806
9.00 8.66/1/2000 CD8A 8.2518040074 Cao Thj Oanh66 807

Nguyln Ngoc 7.00 9.00 8.019/08/1999 CD8BOanh808 1804005767
5.00 8.75 6.9Oanh 26/01/2000 CD8A18040005 Pham Thj80968

18040064 H6 Thj 6.75 9.502/9/1999 CD8A 8.1Phuong69 810
Nguyen Thj 7.00 8.7515/10/2000 CD8A 7.9Phuong1804000981170

18040053 Trln Thj H6ng 7.25 9.50 8.410/8/2000 CD8BQuyen81271
Nguyln Thj Nhu 7.25 8.50 7.930/09/2000 CD8AQuynh1804003481372

18040013 Trln Thj 9.50 8.622/05/2000 CD8B 7.75Quynh73 814
9.50 8.520/05/1999 CD8B 7.50ThaoHoang Thj Phuong1804011174 815

§*■

18040045 Nguyln Thj
18040116 Nguyln Thj 
18040109 Tran Thu

7.50 9.00CD8A 8.318/08/2000Thao81675
8.00 9.50 8.811/8/2000 CD8BThao81776
5.75 9.00 7.422/06/2000 CD8BThao81877



Oilm Dilm
TBCTN

Ma sinh 
vien Diem LTSTT SBD Hg ten sinh vien Ng^y sinh Lop TH

78 819 18040003 T5ng Thj Mai Thi 15/02/2000 CD8A 7.75 9.75
79 820 18040048 V5 Thj Tho 1/10/2000 CD8A 7.75 9.25 8.5

821 18040073 Ho^ng Thi Thoa80 20/03/2000 CD8A 7.00 7.00 7.0
Nguyln Thi1804008281 822 Thom 29/06/2000 CD8B 6.75 9.00 7.9

18040006 Doan Thi Kim82 823 Thirong 21/12/2000 CD8A 7.75 7.00 7.4
18040094 Phan Thi Thirong83 824 20/12/2000 CD8A 8.00 9.00 8.5
18040036 Bui Thi Thuy84 825 2/9/2000 CD8A 7.25 9.00 8.1
18040060 Dinh Thj Thuy85 826 1/3/2000 CD8B 5.00 9.00 7.0

Phan Thj Thu Thuy86 827 18040105 5/3/1997 CD8B 7.25 9.00 8.1
Le Thj Le Thuy87 828 18040066 10/12/2000 CD8A 7.50 9.50 8.5

Pia829 18040110 ThdBa 10/6/2000 CD8B88 6.00 8.50 7.3
Nguyln Thj18040024 Thuy 15/03/200089 830 CD8B 7.00 8.50 7.8

18040023 Dinh Thuy Tien 30/04/2000 CD8B 6.75 9.0090 831 7.9
Nguyln V5n Tiln18040029 17/01/2000 CD8A 4.75 7.5091 832 6.1

18040071 Le Thj Tram 7/10/2000 CD8A 6.25 9.00833 7.692
Le Huyen 7/6/2000 CD8B 9.25 9.5018040106 Trang 9.493 834

17/04/2000 7.00 6.0018040049 LO Thj Ha Trang CD8A 6.594 835
Nguyln Thj 14/04/2000 7.00 9.00CD8A 8.0836 18040087 Trang95

18040004 Nguyln Thj ThCiy 10/10/2000 6.75 8.00Trang CD8B 7.496 837
Nguyln Anh 20/11/2000 6.50 8.00CD8A 7.318040068 Tu83897
Nguyln Thi Cam 9.5018/04/2000 CD8A 8.00 8.8Tu839 1804002698

14/01/2000 CD8A 6.50 8.00 7.318040014 Bui Thj Ha Uyen99 840
8/8/2000 CD8A 7.50 9.50 8.518040079 CaoThj Uyen841100

17/05/1999 CD8A 5.75 8.00 6.918040011 Bui Thj KMnh Van842101
9.002/10/2000 CD8A 7.50 8.318040070 Cao Thj Van843102

20/09/2000 5.00 9.50 7.3Vinh CD8A18040016 Thai Thj844103
Nguyen Thj Ha 5.00 6.0010/10/2000 CD8B 5.5Vy18040093104 845
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